tiam hujusmodi in dictum eventum, ex nunc prout ex tunc, et e

» contra incurrisse declaramus, et pro talibus publice judicari man-

damus . Ac ipsos officiales procurantes seu permittentes hujusmodi

a suorum officiorum perceptione emolumentorum per annum con-

Supplem. Vol. IV. P. 2 . 31
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⚫tinuum, ultra alias poenas quas propterea incurrent omnino suspen-

› dimus.

D
23. Et nihilominus, concessiones, et gratias in eisdem literis

⚫ contentas quascumque ipsasque literas hactenus tam per cameram,

» quam cancellariam expeditas et expediendas viribus omnino ca-

› rere, eisque quos concernunt, et eorum singulis in aliquo suffragari

non potuisse neque in futurum posse, sed omnino subreptitias,

invalidas, et nullas fuisse, esse, et fore.
D

•

D
» 2 4. Sicque per quoscumque judices etiam S. R. E. Cardina-

les, ac sacri palatii apostolici auditores, in quacumque instantia,

sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter interpretandi et judi-·

‣ candi facultate , interpretari , et judicari debere, ac irritum, et ina-

» ne, quicquid secus super iis , quavis auctoritate, etiam per nos et

‣ successores nostros Romanos Pontifices, qui pro tempore fuerint,

» scienter vel ignoranter contigerit attentari, motu et scientia simi-

libus , decernimus et declaramus.
D

D
25. Ac volumus quod mandatum, decretum et declaratio no-

⚫stra hujusmodi in cancellaria apostolica publicentur, et in illius li-

bro describantur, ac perpetui futuri temporibus observentur.

2 6. Non obstantibus praemissis ac quibuscumque privilegiis,

› et indultis, eisdem Vicecancellario , et aliis, Cardinalibus , ac quibus-

vis personis, sub quibusvis verborum formis , et clausulis etiam

derogatoriis, concessis et in posterum concedendis , quae eis, aut

» eorum alicui, quoad praemissa nullatenus volumus suffragari, ce-

terisque contrariis quibuscumque.
·

>

→

Placet publicetur, et describatur I.

-Lectum et publicatum fuit suprascriptum mandatum Romae

in cancellaria apostolica, anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo decimo septimo, die vero vigesima mensis februarii,

pontificatus S. D. N. Leonis Papae X, anno V. »
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Contra quoscumque etiam praetextu indulti Urbani VI quoquo modo

impedientes executionem literarum apostolicurum.

LEO PAPA X.

LEO EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

In supremo Apostolicae Sedis solio , meritis licet imparibus

⚫ constituti ad ea libenter intendimus, per quae debitus honor et re-